РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач»

369321, КЧР, а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1

 Телефон/факс: (87875)46-2-42. электронный адрес: sosheltar@mail.ru

П Р И К А З

05.11.2020г.                                                                                         № 254

а. Эльтаркач

О внесении изменений  в годовом календарном графике работы школы

В целях реализации дополнительных мер по предотвращению

распространения в Карачаево-Черкесской Республике новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) и реализации Указа Главы Карачаево-Черкесской

Республике от 29 октября 2020 № 266 «О внесений в Указ Главы Карачаево-

Черкесской Республики от 17.03.2020 № 51 « О введении режима повышенной

готовности» и на основании приказа Министерства образования и науки

Карачаево-Черкесской Республики от 29.10.2020 г. № 762 « О режиме работы

образовательных организаций Карачаево-Черкесской Республики» и приказа

Управления образования от 05.11.2020 № 103

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Пункт 4 приказа МКОУ «СОШ а. Эльтаркач» от

01.09.2020 г. № 152 «О годовом календарном графике работы школы», в

основные программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования, в 2020/2021 учебном году.

1.1.сроки начала и окончания 1четверти и каникул:

осенние каникулы - со 02.11.2020 по 15.11.2020 (13 дней);

осенние каникулы для первоклассников -30.10.2020-15.11.2020 (16

дней).

2. Довести данный приказ до сведения всех участников

образовательного процесса.

3. Годовой календарный график школы вывесить в методическом

кабинете школы.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T17:02:02+0500